Şirketimizin 06.02.2023 tarihli 369 Yönetim Kurul Kararıyla, Şirketimiz özkaynaklarının 

güçlendirilmesi amacıyla şirketin %1,20 hissedarı, Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ahmet Ferit 

UZUNYOL, yapılması planlanan sermaye arttırımında kullanılmak üzere, sermaye avansı 

olarak 03 Şubat 2023 tarihinde şirket hesaplarına 3.500.000TL (ÜçmilyonbeşyüzbinTL) ve 06 

Şubat 2023 (bugün) tarihi itibariyle 500.000TL (BeşyüzbinTL) toplamda 4.000.000TL 

(DörtmilyonTL) şirketin banka hesaplarına aktarmıştır. 

Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar : 

Konkordato projesi kapsamındaki 32,33. Taksit ödemeleri projeye uygun olarak yapılmıştır.